Segunda-feira 17 de Junho de 2019 Ano VII Edição N° 1430

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

1

PORTARIA Nº 112/2019

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE

NOMEAR – a partir de 05/06/2019, a Sra. ELIANE DE
ARAUJO GORCKIS, brasileira, casada, portadora da Cédula de Identidade RG nº
8.676.051-7 SSP/PR e inscrita no CPF sob nº 061.772.939-56, para exercer o cargo em
comissão de Assessora da Secretaria Municipal de Saúde, símbolo CC-3.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 03 de Junho de 2019.

Hermes Wicthoff
PREFEITO

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/

Segunda-feira 17 de Junho de 2019 Ano VII Edição N° 1430

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº : 54/2019
b) Licitação Nrº : 19/2019
c) Modalidade : Pregão:
d) Data Homologação : 14/06/2019
e) Objeto Homologado : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

RESSOLAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA
UTILIZAÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINÁRIOS DA
FROTA MUNICIPAL.

15.451.0020.2.017. - Manutenção do Departamento de Obras26.782.0015.2.021. - Manutenção do Serviço Rodoviário
Municipal26.782.0015.2.021. - Manutenção do Serviço Rodoviário Municipal

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: M &M COMERCIO DE PNEUS LTDA
CNPJ/CPF: 02.966.816/0003-61

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 RESSOLAGEM - PNEU 900 X 20 BR RUBBER 120,00 R$420,00 R$50.400,00
3 RESSOLAGEM - PNEU 275/80/22.5 BR RUBBER 20,00 R$520,00 R$10.400,00
4 RESSOLAGEM - PNEU 14.9 X 24 BR RUBBER 10,00 R$1.400,00 R$14.000,00
5 RESSOLAGEM - PNEU 14.9 X 28 BR RUBBER 10,00 R$1.560,00 R$15.600,00
6 RESSOLAGEM - PNEU 18.4 X 34 BR RUBBER 10,00 R$1.850,00 R$18.500,00
7 RESSOLAGEM - PNEU 23 1 X 30 BR RUBBER 10,00 R$3.950,00 R$39.500,00
8 RESSOLAGEM - PNEU 1400 X 24 BR RUBBER 30,00 R$1.550,00 R$46.500,00
12 VULCANIZAÇÃO - PNEU 1400 X

24
BR RUBBER 14,00 R$420,00 R$5.880,00

14 VULCANIZAÇÃO - PNEU 18.4 X 34 BR RUBBER 10,00 R$500,00 R$5.000,00

Valor Total Homologado - R$205.780,00

Mauá da Serra, 14 de junho de 2019.

______________________________________
HERMES WICTHOFF

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/

Segunda-feira 17 de Junho de 2019 Ano VII Edição N° 1430

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº : 54/2019
b) Licitação Nrº : 19/2019
c) Modalidade : Pregão:
d) Data Homologação : 14/06/2019
e) Objeto Homologado : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

RESSOLAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA
UTILIZAÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINÁRIOS DA
FROTA MUNICIPAL.

15.451.0020.2.017. - Manutenção do Departamento de Obras26.782.0015.2.021. - Manutenção do Serviço Rodoviário
Municipal26.782.0015.2.021. - Manutenção do Serviço Rodoviário Municipal

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: FABIANE A. SZYCHTA TYSKI & CIA LTDA.
CNPJ/CPF: 05.071.189/0001-27

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
2 RESSOLAGEM - PNEU 1000 X 20 MOURÃO/MCB 60,00 R$482,00 R$28.920,00
11 RESSOLAGEM - PNEU 215/75 R.

17,5
MOURÃO/MDD 90,00 R$360,00 R$32.400,00

Valor Total Homologado - R$61.320,00

Mauá da Serra, 14 de junho de 2019.

______________________________________
HERMES WICTHOFF
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/

Segunda-feira 17 de Junho de 2019 Ano VII Edição N° 1430

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OMunicípio de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site
http://www.mauadaserra.pr.gov.br

4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, HERMES WICTHOFF, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº : 54/2019
b) Licitação Nrº : 19/2019
c) Modalidade : Pregão:
d) Data Homologação : 14/06/2019
e) Objeto Homologado : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

RESSOLAGEM E VULCANIZAÇÃO DE PNEUS PARA
UTILIZAÇÃO DOS VEÍCULOS E MÁQUINÁRIOS DA
FROTA MUNICIPAL.

15.451.0020.2.017. - Manutenção do Departamento de Obras26.782.0015.2.021. - Manutenção do Serviço Rodoviário
Municipal26.782.0015.2.021. - Manutenção do Serviço Rodoviário Municipal

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: DENIPOTTI & DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA
CNPJ/CPF: 03.050.725/0001-82

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
9 RESSOLAGEM - PNEU 17.5 X 25 BORR. UNIBOR 21,00 R$1.750,00 R$36.750,00
10 RESSOLAGEM - PNEU 19.5 X 24 BORR. UNIBOR 6,00 R$900,00 R$5.400,00
13 VULCANIZAÇÃO - PNEU 17.5 X 25 BORR. UNIBOR 30,00 R$500,00 R$15.000,00

Valor Total Homologado - R$57.150,00

Mauá da Serra, 14 de junho de 2019.

______________________________________
HERMES WICTHOFF
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.mauadaserra.pr.gov.br/

		2019-06-17T11:11:29-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142